conceptos como salarios dejados de percibir desde la fecha de terminación del 

contrato hasta el 30 de noviembre de 2000, indemnización que fue cancelada por la 

imposibilidad física y jurídica del reintegro, cesantías y costas procesales, sumas que 

se cancelarían al mismo apoderado del presente proceso en la suma de CINCUENTA 

Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN 

PESOS ($ 57.670.451), sin que existiera inconformidad por parte del demandante. 

Al descorrer el traslado de la objeción, la apoderada de la parte actora indicó que 

los Perjuicios Compensatorios fueron solicitados con sustento en el artículo 495 del 

C.P.C., hoy (428 CGP) por cuanto la obligación de reintegrar no fue cumplida por la